
        令和６年 11 月 吉 日 

  会 員 各 位   

 

神戸支部  支 部 長  西口 寿雄  

青年部長  村上 恭平  

 

 

 

 

 

 
 

謹啓 晩秋の候 皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます  

 平素は、兵庫宅建協会の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、神戸支部青年部では、「不動産業における事件事故への対策勉強交流会」と題し、

急に訪れる事件事故等の事案について、事前に知識や対処法を得ることで、様々な事案に対応いた

だけるよう勉強会を開催する運びとなりました。 

本会は、前編・後編の２部構成の勉強会とし、前編では、参加者で事案を基にディスカッション

を行っていただき、後編では、弁護士法人イーグル法律事務所の弁護士を講師としてお招きして、

前編で纏めた内容について、法的な解釈や適した対処法の基礎知識や実務事例などを解説していた

だきます。 

担当役員一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

 日  時 ： 前編：令和６年１２月１２日（木）１４：００～１６：００ 

後編：令和７年 １月１６日（木）１４：００～１６：００ 

           （前編後編共に受付開始：１３：３０） 

 場  所 ： 兵庫県宅建会館 ７階 研修ホール  

        神戸市中央区北長狭通 5-5-26 

 対 象 者 ： ５０歳以下の正会員・登録従業者 

 参 加 費 ： 無料 

 募集締切 ： 令和６年１１月１５日（金）１７：００必着 

※ 参加申し込み人数が少数の場合、開催を中止とさせていただく場合がございます。 

以上 



 

 

 

 

 

以下の内容で申込みます。 

商 号  

お 名 前  

年  齢 西暦      年   月 生   満    歳 

T E L  

M a i l  

 

 

 

《当日ご準備いただくもの》 

①名刺 

②筆記用具 

 

《注意事項》  

※ 本会は、前編・後編２部構成の勉強会といたしますので、後編のみの参加は、ご遠慮願います。 

※ 後日のご案内等のため、連絡の取れる電話番号・メールアドレスをご記入ください。 

※ 諸事情によって、急遽開催を中止させていただく場合がございますことを、予めご了承ください。 

 

 

返信先 ： 神戸支部 FAX：０７８‐３６０‐３６１１ 

締 切 ： 令和６年１１月１５日（金）１７：００ 必着 

神戸支部 青年部主催 勉強交流会 参加申込用紙 

 


